
UCHWAŁA NR XII/133/19 
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie skarg na Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 
postępowania administracyjnego (jt.: Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.)

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpoznaniu skargi na Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie uznaje się skargę z dnia 
23 lipca 2019r. (sygn. RKP 3713) za bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Po rozpoznaniu skargi na Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie uznaje się skargę z dnia 
13 sierpnia 2019r. (sygn. RKP 4189) za bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Poręba, zobowiązując jednocześnie 
do przesłania stronie skarżącej niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Elżbieta Kołodziej

Id: C766B284-EE84-4FAB-A7A6-B257AE8E0F22. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego
(jt.: Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.) organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań
lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2 jest rada gminy.

Po rozpatrzeniu skargi z dnia 23 lipca 2019 r. (sygn. RKP 3713) i zapoznaniu się ze złożonymi przez
Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie wyjaśnieniami stwierdzić należy, iż Dyrektor Przedszkola
Miejskiego nr 1 w Porębie w dniu wskazanym w skardze tj. 19 lipca 2019 r. przebywał na urlopie.

Po rozpatrzeniu skargi z dnia 13 sierpnia 2019r. (sygn. RKP 4189) i zapoznaniu się ze złożonymi przez
Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie wyjaśnieniami stwierdzić należy, iż Dyrektor Przedszkola
Miejskiego nr 1 w Porębie na wskazany w skardze wniosek z dnia 19 lipca 2019 r. udzielił odpowiedzi
w dniu 30 lipca 2019 r.

Postawione zarzuty nie znajdują zatem odzwierciedlenia w rzeczywistości.

Id: C766B284-EE84-4FAB-A7A6-B257AE8E0F22. Podpisany Strona 1




